团  学  通  讯

（20-21学年）第一期

主办：共青团信阳航空职业学院委员会    二〇二〇年十一月十二日     关于信阳航空职业学院及各二级学院学生会名单的公示

为进一步加强我校学生会组织建设，充实学生干部力量，充分体现我校学生会服务同学、锻炼自我的宗旨，在学院党委的领导和团委的指导下，信阳航空职业学院学生会开展了新一期学生干部选拔工作。经学生自主报名、组织推荐、资格审查、竞选答辩、综合考察等环节，确定信阳航空职业学院第二届校学生会及各二级学生会换届结果，任期一年，现将名单予以公示。
《信阳航空职业学院校学生会成员名单》（附件一）
《管理学院学生会名单》（附件二）
《工程学院学生会名单》（附件三）
《教育学院学生会名单》（附件四）
《五年一贯制学生会名单》（附件五）

附件一
信阳航空职业学院校学生会成员名单
主席团主  席：刘章怡
副主席：王晨栋、朱金帅、史佳会
办公室主  任：张杨
干  事：崔彦贺、王坤
学习部部  长：丁金森
副部长：李兵艳
干  事：瓮伊朵、周秋华
文体部部  长：张福财
干  事：杨世杰、周梦月
生活部部  长：史佳会
干  事：田道帅
纪检部部  长：任冠宇
干  事：吴文君、唐梦茹、高一帆、汪帅、张自情
外联部部  长：梁子豪
副部长：孙梦瑶
干  事：郝紫瑞、王博亚、付瑞珂、王薇、党思雨、胡凤兰、朱培君、邓俊培
新媒体部  长：余静雯
副部长：朱梦茹
干  事：张雪华、马梦圆、彭婧、曾淼、范志文
附件二
管理学院学生会名单

主席团主  席：黄俊杰
副主席：李贺鹏、白振甫
办公室部  长：栗孟丽
副部长：王金龙
干  事：孟坤坤、孟姚、刘佳倩、杨腾龙、陈思巧、刘京京
学习部部  长：赵夏青
副部长：赵蒙
干  事：张雯雯、张宝珠、孙艳冰、陈欣鑫、罗晓莉、冯梦园、孔紫薇、董世浩、林音
文艺部部  长：杜妍玉
副部长：王培成
干  事：李春杰、赵雯雯、徐培、赵紫营、秦紫苇、丁莹
纪检部部  长：李柯
副部长：何耀龙
     干  事：王志博、康亚茹、耿世杰、樊盼盼、刘宁、申国崇、顾奥涵、高浩然、郭瑞杰、张瑞莹、黄彩城、杨欣欣、吴梦桐、徐明扬、王淏冉
体育部部  长：段海洋
副部长：贾明良
干  事：周倩雨、陈姿桥、仝果果、梁纪元、轩辕基、胡佳、王梦莉、杨瑞欣、贾孟豪、窦保琪、金凤
宣传部部  长：吕慧慧
副部长：王沂雪
干  事: 胡芮、吴士贤、白林江、魏伟丽、郭珺珂
组织部部  长：郑书华
副部长：黄宜文
干  事：陈傲雪、丁姝玉、杨钰莹
外联部部  长：侯冰雪
副部长：段云鹏
干  事：王朝阳、段丽平、赵瑞珂、靳露露、李东洋

附件三
工程学院学生会名单

主席团主  席：刘振
副主席：张星宇、苏于潇、吴生涛
办公室主  任：刘欢
副主任：于浩
干  事：郑红彬
文体部部  长：田平魁
副部长：谷振源
干  事：雒琰婷、李苏文、底永光、孙浩宇
学习部部  长：王云鹏
副部长：柴锰含
干  事：王建国、李琰
纪检部部  长：赵贺童
副部长：毕子顺
干  事：张稳、荆绍龙、翟云辉、孔维昌、孟培卓、张云龙、田猛、潘景什、李静威、李灿炀、于桂美、肖开熙、赵鑫诚、王凯、韩淇
生活部部  长：陶贺
副部长：秦雪锋
干  事：刘儒涵、付志政、许鹏、何春生、田金源、陈天源、	           任帅、胡志强
安全部部  长：袁旭霖
副部长：宋世昌
干  事：刘文辉、李飞鹏、刘闯、王丽、刘茜
新媒体部  长：甘嘉琪
副部长：宋吉祥
干  事：代龙龙

附件四
教育学院学生会名单

主席团主  席：刘奕典
副主席：刘本乐 王可琴
生活部部  长：杨梦杰
纪检部部  长：王金凤
文体部部  长：刘晓庆
办公室主  任：王泳博
新媒体部  长：和云
学习部部  长：史珊
外联部部  长：张雪婷

附件五
五年一贯制学生会名单

主席团副主席：张馨月、李浩
学习部副部长：华娇嫣
生活部副部长：闻茂原
纪检部副部长：李政杰
文体部副部长：刘园园
宣传部副部长：胡佳怡